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Taxiboken 
Art nr 1500 
Utgåva 7 

Ändringar från utgåva 7 till 8 

• Vägverkets uppgifter har hamnat hos Transportstyrelsen och Trafikverket. 
• Körkortsärenden som tidigare sköttes av länsstyrelserna sköts numera av Transportstyrelsen. 
• Ordet ”handikappad” har ersatts av ”personer med funktionsnedsättningar”. 

Sid Innehåll Ändring 
6 tillägg Grundläggande utbildningen för yrkesförarkompetens inom gymnasieskolan 

samt B-körkort ger behörighet att utbilda sig till taxiförare 

6 begrepp Vandelsprövning kallas numera laglydnadsprövning. 

6 ändring 0,8 i synskärpa på varje öga. Ny författning. 

8 ändring Kontaktuppgifter till Trafikverkets förarprovskontor finns på yrkestrafiken.se. 

10 ny text Ny text om utfärdande av taxiförarlegitimation. 

36- uppdaterat Texter i avsnittet ”Nödsituation” är till stora delar uppdaterat. 

44 flyttat Avsnittet ”Säkerhetsutrustning i taxibil” börjar på sidan 46, två sidor framåt.  

55 begrepp Mitträckesvägar kallades tidigare 2+1-, 1+2-vägar m fl. 

83 ny text Ny text om tomgångskörning. 

119 ändring DOT-märkningen är numera fyrsiffrig. 

123 tillägg Vid taxitrafik är enbart en körning att anse som yrkesmässig taxitrafik. 

126 ny text Regler kring internationell taxitrafik mellan Sverige och Danmark. 

129 ny text Den som driver taxitrafik utan tillstånd döms till böter. 

130 borttaget All text om yrkestrafikmärke är borttagen. 

140 Flyttat, 
ny text 

Avsnittet om prisinformation är flyttat till kapitlet ”Säkerhet och bemötande”. I 
detta avsnitt har även en text om nya bestämmelser om prisjämförelse lagts till. 

144 ny text Delvis ny text i avsnittet ” Återkallelse av taxiförarlegitimation”. 

148 uppdatering Datum har ändrats till nyare. 

155 ändring Texten kring förtur till färja har ändrats. 

164 ändring Skatteverket handhar numera personnummer. 

   

Har du synpunkter på innehållet i Taxiboken, hör av dig!  
Bo Tollbring  
0418 – 40 10 27 
bo.tollbring@str.se 


